
1 / 2

Чемпіонат U-19
2018/19 9-й тур, Матч №60

Четвер, 18.10.2018, 13:00, "Лтава", Полтава. 21°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

6 : 1

«Десна» Чернігів

12 Солобчук Костянтин (К)
18 Куценко Єгор
4 Пилипенко Віктор
5 Дубко Валерій
11 Биков Іван
3 Мамросенко Іван
20 Юрченко Ілля
2 Товстий Максим
7 Кожевніков Олександр
13 Мамро Дмитро
19 Галата Денис

Запасні
21 Гумметов Давид
10 Посєвкін Радіон
17 Корякін Павло
6 Волошко Богдан
9 Кравчук Данило
15 Браткевич Владислав
14 Сємілєт Даніїл

Тренер
Краснопьоров Олег

72 Рощинський Олександр
4 Роговець Артур
23 Власенко Григорій
77 Самойленко Ігор
11 Приходько Денис
8 Ветоха Вадим
27 Белич Євгеній (К)
18 Мироніч Кирило
10 Заворотний Максим
19 Бабор Владислав
9 Бакун Єгор

Запасні
79 Коломієць Владислав
6 Омельяненко Роман
20 Кожем'яченко Нікіта
21 Остапенко Анатолій
12 Кібальник Данило
31 Грачов Ілля

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Корсун Євгеній
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 9-й тур, Матч №60
Четвер, 18.10.2018, 13:00, "Лтава", Полтава. 21°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 6 : 1 «Десна» Чернігів
11 Биков Іван 10'

19 Галата Денис 24'

37' 11 Приходько Денис

13 Мамро Дмитро
10 Посєвкін Радіон 53'

11 Биков Іван 58'

10 Посєвкін Радіон 59'

11 Биков Іван 60'

62' 77 Самойленко Ігор

5 Дубко Валерій 63'

11 Биков Іван
15 Браткевич Владислав 65'

19 Галата Денис
9 Кравчук Данило 65'

9 Кравчук Данило 70'

20 Юрченко Ілля
6 Волошко Богдан 72'

74' 18 Мироніч Кирило
6 Омельяненко Роман

18 Куценко Єгор 75'

2 Товстий Максим
14 Сємілєт Даніїл 80'

7 Кожевніков Олександр 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


